САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2016 года  № 181-1

О некоторых вопросах информирования избирателей обо всех списках
кандидатов, обо всех выдвинувших их избирательных объединениях

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
шестого созыва по единому избирательному округу

В соответствии с пунктами 3, 10 статьи 66 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная

комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Установить, что в информационном плакате по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по единому

избирательному округу, размещаемом в помещениях для голосования

(далее – информационный плакат), указывается следующая информация

об избирательных объединениях, зарегистрировавших списки кандидатов

по единому избирательному округу (далее – избирательные объединения),

и кандидатах, включенных в общегородскую часть списка кандидатов:

а) эмблемы избирательных объединений (в порядке размещения

в избирательном бюллетене);

б) краткие наименования избирательных объединений;

в) фамилии, имена и отчества кандидатов, входящих

в общегородскую часть списка кандидатов, выдвинутого данным

избирательным объединением;

г) судимость, если у зарегистрированного кандидата, внесенного

в информационный плакат, имелась или имеется судимость.

2. Утвердить форму и текст информационного плаката согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Установить следующий объем информации о кандидатах,

включенных в зарегистрированный список кандидатов, размещаемый

в помещении для голосования:

а) фамилия, имя и отчество;

б) дата рождения.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 8 сентября 2016 года № 181-1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ